PAGE
2

Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Скребловское сельское поселение

Совет депутатов

4 созыв
РЕШЕНИЕ

	от 21.12.2023  года                    № 256

	О признании утратившим силу решения совета депутатов от 23.11.2023 № 245 «О внесении изменений в решение от 07.02.2019 № 199 «Об общественном совете части территории муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующими нормативными правовыми актами совета депутатов Скребловского сельского поселения совет депутатов Скребловского сельского поселения Лужского  муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов от 23.11.2023 № 245 «О внесении изменений в решение от 07.02.2019 № 199 «Об общественном совете части территории муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Скребловского сельского поселения.
Глава Скребловского

сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                                             Е.Ю. Журавлева

PAGE